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ÖVERBLICK

Nybyggd villa med 4 sovrum med 233 m² terrass på en
1.168 m² stor tomt i sydvästläge till salu i Cumbre del Sol

Villa Veleta, en ny ikonisk villa i Residencial Jazmines. Dess design från 2000-talet
smälter perfekt in i de exklusiva omgivningarna på Residential Resort Cumbre del Sol.
Den är byggd på en 1 168 m² stor tomt där villan vetter mot sydväst kan du se och
njuta av fantastiska solnedgångar.

Allt med denna villa ropar ut kvalitet och stil, med en intelligent design som erbjuder
en praktisk fördelning av villan som optimerar, ännu mer, dess exceptionella utsikt
över Medelhavet.

Ett hem med många utrymmen att njuta av att slappa och familjeliv vid havet. Det
finns flera rum som alla är kopplade till varandra för att kunna leva olika stunder på
dagen i olika miljöer. En matsal och vardagsrum, ett kök med en central ö där du kan
njuta av en perfekt frukost, och en stor sommarveranda med en BBQ. Alla dessa rum
är utformade så att du kan njuta av goda samtal, fira viktiga familjeevenemang eller
för att du bara kan koppla av och titta på havet

Det största sovrummet är designat med tanke på komfort och avkoppling. Det är ett
privat område med ett stort badrum med badkar och dusch som vetter mot havet.
Den har även en stor klädkammare och tillgång till en privat terrass.

Jazmines, ett paradis som vetter mot Medelhavet, ligger i ett av de mest exklusiva
områdena i Cumbre del Sol Residential Resort.

En unik och harmonisk arkitektonisk ensemble, där villorna har designats för att
njuta av den underbara enklaven där de ligger, där havet och naturen är närvarande
hela tiden.

Stora villor med modern arkitektur och syd-sydvästlig inriktning. Ett idealiskt område
för dem som vill förvärva en unik villa, med en exklusiv design, med högsta
kvalitetsstandard, i ett bostadsområde där integritet är en prioritet, med en
infrastruktur och landskapsarkitektur som matchar villorna det inhyser.

Med ett avundsvärt läge, intill spektakulära vikar och stränder, omgivet av natur, med
ett unikt gastronomiskt och fritidsutbud, väl kommunicerad med två internationella
flygplatser mindre än 100 km bort, och strategiskt beläget mellan Alicante och
Valencia, ett paradis på norra Costa Blanca .

lucasfox.se/go/jav47402

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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